令和 ６年 ４月 ８日

保護者 様

伊豆の国市立大仁中学校

校  長    三枝 治好

令和６年度 校納金の口座振替について

陽春の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のことと喜び申し上げます。

さて、本年度の校納金につきまして、下記のとおりお知らせいたします。円滑な振替業務ができますよう、御

協力をお願いいたします。

なお、都合により振替ができなかった場合は、下記口座へ振込をしていただくか、保護者の方が直接学校

に御持参くださるようお願いいたします。

現金での納入は、金融機関へ行けず納入期限に間に合わない等のやむを得ない場合としていただけます

ようお願いいたします。

記

１ 振替額と日程

２ 引落しに間に合わなかった場合の振込先口座

富士伊豆農協 田中支店 普通 ５３７４０

伊豆の国市立大仁中学校 校長 三枝 治好

（ｲｽﾞﾉｸﾆｼﾘﾂｵｵﾋﾄﾁｭｳｶﾞｯｺｳ ｺｳﾁｮｳ ｻｲｸﾞｻ ﾊﾙﾖｼ）

※生徒氏名での振込みをお願いします。

担 当  事務室

電 話  ０５５８（７６）１０３５